[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	10 февраля 2012г.

	№ 7 / 18

г. Волчанск

	О назначении ответственных лиц (операторов веб-камер) на избирательных участках Волчанского городского округа

Во исполнение письма заместителя председателя ЦИК России            Л.Г. Ивлева от 25.01.2012г. № 01-23/928 и ст. 25 Избирательного кодекса Свердловской области, Волчанская городская территориальная избирательная комиссия   РЕШИЛА:
1. Назначить ответственных лиц (операторов веб-камер) на избирательных участках Волчанского округа (список прилагается).

2. В период с 20 февраля по 02 марта провести обучение ответственных лиц (операторов веб-камер) на избирательных участках Волчанского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Ялонскую С.Б.

	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	С.Б. Ялонская

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.И. Михеева